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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
'PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: PUBLIKE”

DATE: 21 /03 / 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

EMER | XHEVAIR
MBIEMER ! KAJUSHA
TR SHABAN
FARAFETE
02/07/1972
FIER
FIER
H20702147P

B. G'iengalitete té méparshme

(%é eg'keni ndryshua;‘\‘i", zyrtarisht ndonjé nga té€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
fofté ge’qihe pa e n,d’rj%huar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
f “e ,éa-'janélhdr”yflshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
zitave té ligjit nr.| 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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i MARRJE MUJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMlT

indore 14 Maj 2023

www qu 'gov al

Une; _l/e nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

XHEVAIR KAJUSHA , kam marré

a)Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

1 i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
i _"Zjurglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

ne .,t‘e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
té Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqynmp i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular

dhe refu2|m| i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
( rnenjehershregn dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
) ;gnetejsher??fi’funksuonlt publik.

i ij té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
n e té dhénave personale.

etedljshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
nﬁrhmJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: 'JEN‘]‘EE,‘I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHETPASIﬁ'SHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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| Masa e dénimit me
t gjyqésor burgim
s sé preré Neni Lloji

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

e burqim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
ndos X pérbri pérgjigjes)

o X7

Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji




NR UNIK: FR-PDSH-4775
QATA 98/ 03/ 2023
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i@ hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

[Qyteti, Shteti Periudha/Data | Rezultatet

4. A ken;il gghé ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
i

Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

urisé personale, né fuqi

JO ¢

Gevonl e

(emér, mbieméﬂ nén

f




PERGJIGJE

njé spital psikiatrik

Vepra penale pér te Vendimi
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

Periudha, data

1
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6. Aé ghuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krverien ‘e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o X

konl té dhénat e méposhtme:
; p\?;

S

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
i apo jo)

kané té bej' e'ﬁm:= rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X perbrl percmgus




ol 14Arsysiadébimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
f débimit nga shteti
i huaj

"Arsyeja |  Periudha Adresa e vendgendrimit

EMIGRACION 1997-2004 ATHINE/GREQI

Duke qene [ vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta konflrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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y
(emér, mbiemé;? nénshkrim) \ 7/

énim: Né rast Jf‘ferlml té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje Teutyre kétij Formulari.

Nese pjese té gaktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
Bje: _e‘]sa jy rgev?ja(‘fp pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
I ¥ B




MV\Ole 1(QZ 04 m

; ‘ZgJ;d{ ‘eit Vendore 14 Maj 2023
WW ov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Vil | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

dhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023

KQz
D KZAZ nr.

‘ Kryetar bashkie Qarku Fier EI
1 Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER

1) KANDIDOS §
PER
)
DREJTUAR

XHEVAIR SHABAN KAJUSHA 2. Datélindja  02/07/1972 W

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

LAGJJA: "15 TETORI" FIER

via XM [CIF 5. Vendlindja FIER Fier ]
; Bashkia Qarku J
~
wdg MENAZHER BIZNESI UNIV. I. QEMALI VLORE
2 2 (Titulli) (Institucioni)
= = MESUES MATEMATIKE UNIV.lI TIRANES
?{ o ~(Titulli) (Institucioni)
i i3 (Titulli) (Institucioni)
MESUES MATEMATIKE GJIMNAZI "JANAQ KILICA"
(Titulli) (Institucioni/kompania)
PERGJEGJES SEKTORI DR.RAJONALE E ARSIMIT Fier
(Titulli) (Institucioni/kompania)
MESUES MATEMATIKE SHK. "RAKIP KRYEZIU"
(Titulli) (Institucioni/kompania)
DREJTOR SHKOLLE Shk. YMER XHAFA/Dermenas
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
il (emri i kualifikimit) R (Institucioni/organizata)
' KAM QENE PJESE E PARTISE DEMOKRATIKE QE PREJ VITIT 1990
 KAM MBAJTUR POZICIONE TE NDRYSHME NE PARTI SI ANETAR
KRYESIE ETJ.




